
1  

 
«15» травня 2025 р. № 53 

 

Про підсумки Всеукраїнської інтернет-

олімпіади «Крок до знань - 2025» 

 

На виконання наказу МОН України № 1641 від 21.11.2024 р. «Про затвердження Плану 

всеукраїнських і міжнародних організаційно-масових заходів з дітьми та учнівською молоддю на 

2025 рік (за основними напрямами позашкільної освіти)», з метою всебічної підтримки 

обдарованої молоді, впровадження інноваційно-освітніх методів і технологій у освітніх закладах 

України, забезпечення інтеграції вітчизняної освіти і науки у європейський та світовий простір 

Національний еколого-натуралістичний центр учнівської молоді  МОН України з вересня 2024 

року по травень 2025 року провів Всеукраїнську інтернет-олімпіаду «Крок до знань - 2025» (далі 

– Олімпіада). Її учасниками стали понад 1000 учнів, вихованців закладів загальної середньої, 

професійно-технічної і позашкільної освіти віком від 8 до 17 років включно (3-11 класи). 

Олімпіада проводилась у два етапи. 

Перший етап (відбірковий) проходив у формі тестування з базових дисциплін. Тестування 

проводилися за такими дисциплінами: я досліджую світ (для учнів 3-4 класів); пізнаємо природу 

(для учнів 5-6 класів), біологія (для учнів 7-11 класів), англійська мова, географія, українська 

література, українська мова (для учнів 6-11 класів); екологія (для учнів 10-11 класів); історія 

України (для учнів 7-11 класів); інформатика, математика, фізика та хімія (для учнів 8-11 класів), 

астрономія (для учнів 11 класів), мистецтво (для учнів 7 класів). Відповідно до Положення про 

проведення Всеукраїнської інтернет-олімпіади «Крок до знань - 2025», за підсумками І етапу, до 

участі у ІІ етапі були допущені учасники, які набрали не менше 70 балів за результатами 

тестування. 

Другий етап (фінальний) – у форматі представлення відеозахисту власного проєкту. На 

ІІ етапі Олімпіади змагались понад 700 фіналістів. 

Згідно підсумкових оцінок та рішення оргкомітету з підготовки і проведення Олімпіади 

 

НАКАЗУЮ: 

 

І. Нагородити дипломами І ступеня Національного еколого-натуралістичного центру учнівської 

молоді Міністерства освіти і науки України фіналістів Всеукраїнської інтернет-олімпіади «Крок 

до знань - 2025», які набрали у підсумку понад 180 балів, за зайняте перше місце: 

Бали Учасник Заклад освіти 

в категорії «Англійська мова» 

6 клас 

185 Адаховська Дар'я Романівна 6-Б Чорноморський ліцей 

180 Богомолов Андрій Євгенович 6-Б. Чорноморський ліцей Чорноморської селищної ради Одеського 

району Одеської області  

180 Дорошенко Марія Олександрівна  5-б, КЗ Харківський ліцей 152 Харківської міської ради 

180 Кафтан Ілля Віталійович 6-В Чорноморський ліцей Чорноморської селищної ради Одеського 

району Одеської області  

185 Коваль Софія Віталіївна  6 - Б, Науковий ліцей ХНА 



2  

182 Ковелашвілі Тамара Валеріївна Созонівський ліцей Великосеверинівської сільської ради 

Кропивницького району Кіровоградської області 

186 Корж Вероніка Анатоліївна 6 клас, Переяславська гімназія №1 

190 Люс Тетяна Дмитрівна  6 клас, Комунальна установа "Ананьївський ліцей № 1 Ананьївської 

міської ради" 

181 Хвостик Софія Борисівна 6 клас Переяславська гімназія №1 

180 Цимбалюк Кирило Ігорович 6 клас, Матроський заклад загальної середньої освіти Саф'янівської 

сільської ради Ізмаїльського району Одеської області 

180 Черновська Софія Андріївна 6 клас, Переяславська гімназія №1 

184 Шамрик Вероніка Валентинівна Нетішинська гімназія "Ерудит" Нетішинської міської ради 

Шепетівського району Хмельницької області. 

180 Шелкова Поліна Андріївна 6-В Чорноморський ліцей Чорноморської селищної ради,Одеського 

району Одеської області 

7 клас 

180 Дацко Єлизавета Геннадіївна Чорноморський ліцей Чорноморської селищної ради  

182 Дьячук Вікторія Володимирівна  7 Б, Чорноморський ліцей Чорноморської селищної ради  

181 Клименко Богдан Олегович Созонівський ліцей Великосеверинівської сільської ради 

Кропивницького району Кіровоградської області 

190 Кушнарьов Володимир Андрійович 7-А клас, Харківський ліцей № 80 Харківської міської ради 

183 Мирошниченко Дарина Артемівна  7 клас, Лиманський ліцей №3 Лиманської міської ради Донецької 

області 

180 Невмержицька Ірина Миколаївна 7-В Овруцький ліцей імені Андрія Малишка 

182 Нежальський Костянтин Романович 7-А клас, Комунальний заклад «Харківський ліцей № 16 Харківської 
міської ради» 

180 Прима Ангеліна Василівна 7 клас КЗ "Плетеноташлицький ліцей" Комунального закладу 

180 Росоха Олександра Юріївна  7, Пирятинський ліцей №6  

182 Саввін Тимур Вʼячеславович  7-А , комунальний заклад "Харківський ліцей N 80 Харківської 

міської ради" 

190 Савченко Микола Андрійович 7-А ліцей №80,Харків 

190 Солонецька Діана Андріївна  7-Б клас, Комунальний заклад "Харківський ліцей №93 Харківської 

міської ради" 

8 клас 

184 Бурлака Роман Сергійович 8-1 Ліцей №1 Калинівської міської ради 

180 Вергун Вероніка Романівна  8 клас, Плетеноташлицький ліцей  

195 Гаврильчук Дмитро Васильович 8, комунальний заклад «Харківська гімназія №76 Харківської 

міської ради» 

190 Євтух Дмитро Олексійович 8,ліцей №1 Калинівської міської ради Вінницької області 

185 Калінчук Олександр Васильович 8, ліцей №1 Калинівської міської ради Вінницької області 

188 Кончаківська Вікторія 

Олександрівна 

8-б, Овруцький ліцей імені Андрія Малишка 

180 Мосійчук Вєроніка Володимирівна  8 клас ТОВ “ ОДЕСЬКИЙ МІЖНАРОДНИЙ ЛІЦЕЙ “СТАДІ 

ЕКЕДИМІ ХАЙ СКУЛ”” 

192 Плешакова Аріна Вікторівна 8 клас, Комунальний заклад "Харківська гімназія №123 Харківської 

міської ради" 

189 Сидорець Вікторія Володимирівна Переяславська гімназія №1 

184 Царюк Дмитро Андрійович 8 клас, Овруцького ліцею імені Андрія Малишка 

188 Шовкопляс Семен Олександрович 8 клас, КЗ Харківська гімназія 123 Харківської міської ради 

9 клас 

190 Бондарчук Олександра Миколаївна 9 клас, Нетішинський академічний ліцей Нетішинської міської ради 

Шепетівського району Хмельницької області 



3  

180 Городецька Вероніка Юріївна 9, Бобрицький заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Роменської міської ради Сумської області, Комунальний заклад 

«Роменська міська Мала академія наук учнівської молоді» 

Роменської міської ради Сумської області 

188 Кизим Анна Андріївна 9-А клас, Пирятинський ліцей №6 Пирятинської міської ради 

Полтавської області 

186 Кондратюк Олена Олександрівна  9, Комунальна установа «Ананьївський ліцей №1 Ананьївської 

міської ради» 

182 Криволапова Марія Олександрівна 9 клас Созонівський ліцей Великосеверинівської сільської ради 

Кропивницького району Кіровоградської області 

198 Найко Аріна Денисівна Науковий ліцей «Політ»; 9 клас  

180 Панков Арсеній Віталійович. 9 клас, Шандриголівський ліцей Лиманської міської ради Донецької 

області. 

194 Педько Стефанія Віталіївна 9-г клас, Нетішинська гімназія "Ерудит" 

195 Сім'ян Діана Богданівна 9,Шепетівський навчально-виховний комплекс №3 

193 Цисарук Єлизавета Віталіївна  9, Нетішинська гімназія "Ерудит" 

10 клас 

189 Дивинська Дарія Дмитрівна  10-А, Овруцький ліцей імені Андрія Малишка 

190 Карикова Єлизавета Русланівна 10-Є Нетішинський академічний ліцей  

188 Крутенко Любов Едуардівна 10 клас, КЗ «Харківський ліцей №156» 

190 Курочка Валерія Сергіївна  10, Пирятинський ліцей номер 6 

188 Лазарчук Софія Василівна 10-Є клас, Нетішинський академічний ліцей, Хмельницької області 

195 Овсієнко Кароліна Сергіївна 10 клас, Роменський ліцей №2 ім. акад. А. Ф. Йоффе  

184 Осідак Марія Олегівна 10 клас, Чемеровецький ліцей № 1 

185 Романік Дарія Сергіївна 10 клас Нетішинський академічний ліцей 

180 Софіюк Анна Олексіївна 10-є Нетішинський академічний ліцей Нетішинської міської ради 

Шепетівського району Хмельницької області 

180 Філатова Софія Максимівна  1 курс (10 клас) , КАФК 

186 Хмуровська Юлія Сергіївна 10, Нетішинський академічний ліцей Нетішинської міської ради 

Шепетівського району Хмельницької області 

11 клас 

188 Бойко Мирослав Сергійович 11 клас, Нетішинський академічний ліцей 

177 Коваленко Поліна Миколаївна 11-Б, Нетішинський академічний ліцей 

189 Лисенко Софія Олегівна 11,Черкаська гімназія № 9 ім.О.М.Луценка 

178 Мелеш Марія Дмитрівна 11, Лиманський ліцей №3 

195 Мороз Зоряна Максимівна 11-В, науковий ліцей комунального закладу вищої освіти 

"Хортицька національна навчально-реабілітаційна академія" 

Запорізької обласної ради 

182 Пахомова Софія Іллівна  11-В, Білоцерківський природничо-математичний ліцей-гімназія 

№16 

 

в категорії «Біологія» 

7 клас 

180 Гавриленко Марія Сергіївна 7 клас, Лебединський центр позашкільної освіти Лебединської 

міської ради Сумської області 

181 Полуян Дарина Русланівна 7клас Загальна освітня школа №7 

182 Рижова Вероніка Юріївна  7 клас, Володарський ліцей імені В.П. Мельника  

184 Соколянський Станіслав Олексійович 7-б Чорноморський ліцей Чорноморської селищної ради 

Одеського району Одеської області 

190 Щербина Софія Олександрівна 7-Ін., Пирятинський ліцей №6 Пирятинської міської ради 

Полтавської області 



4  

8 клас 

182 Балагуровський Артем Сергійович 8 А Харківський Ліцей №122 

180 Блигдир Гліб Богданович 8, Калениківський ЗЗСО 1-3ст 

182 Кіндій Аріна Романівна 8-Б. Ліцей Успіх ВМР Запорізької області 

180 Кулєшова Таїсія Андріївна 8 клас, Комунальний заклад "Харківський фізико-математичний 

науковий ліцей №27 Харківської міської ради" 

185 Малих Єва Тимофіївна 8 клас, Study Academi High School  

189 Мейта Яна Романівна 8-б клас, Володарський ліцей ім. В. П. Мельника 

180 Пожарська Анастасія Денисівна 8 клас, ЗЗСО "Солонянський ліцей" 

180 Полікарпова Тетяна Олегівна 8-Б, ліцей "Успіх" ВМР Запорізької області  

184 Рак Маргарита Миколаївна  8 клас, Козелецький ліцей №1 

184 Солом'яна Софія Олександрівна 8 клас Комунальний заклад Сумської обласної ради Глухівський 

ліцей-інтернат з посиленою військово-фізичною підготовкою 

181 Старушик Катерина Михайлівна  8 клас, Замшанівський ліцей Забродівської сільської ради  

180 Старушик Тетяна Михайлівна  8 клас Замшанівський ліцей Забродівської сільської ради 

9 клас 

182 Гур'єва Валерія Олександрівна 9 клас, комунальний заклад "Харківський ліцей 122 " Харківської 

міської ради 

180 Дігтярець Віктор Андрійович 9-А, Комунальний заклад "Харківський ліцей №11 імені Данила 

Дідіка Харківської міської ради" 

184 Дідицька Дарина Романівна 9 клас, Замшанівський ліцей Забродівської сільської ради  

180 Дідіченко Дар'я Дмитрівна 9 клас, Ліцей №10 ім. В.Г.Короленка Полтавської міської ради 

190 Довгий Данііл Андрійович 9-А, ТОВ "ОДЕСЬКИЙ МІЖНАРОДНИЙ ЛІЦЕЙ" СТАДІ 

ЕКЕДЕМІ ХАЙ СКУЛ " 

190 Кухарський Артем Михайлович 9 клас,Богданівський ліцей з дошкільним відділенням, початковою 

школою та гімназією Буджацької селищної ради Болградського 

району Одеської області 

188 Мельниченко Дарина Вадимівна 9, Заклад загальної середньої освіти «Солонянський ліцей» 

Солонянської селищної ради Дніпропетровської області 

186 Осколков Руслан Валентинович 9 клас, Комунальний заклад "Чернещинський ліцей" Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району Харківської області 

180 Пахар Валерія Леонідівна 9 клас, Калениківський ЗЗСО І-ІІІ ступенів Решетилівської міської 

ради Полтавської області  

180 Рекушев Єлизар Єлисейович 9-Б клас. Комунальний заклад "Харківський ліцей №122 Харківської 
міської ради" 

182 Романенко Анастасія Валентинівна 9 клас, Роменська ЗОШ І-ІІІ ст. № 11 

187 Романова Кіра Віталіївна  Нетішинська гімназія «Гармонія» 

182 Цурков Андрій Андрійович 9-2 клас, Комунальний заклад "Харківський фізико-математичний 

науковий ліцей №27 Харківської міської ради" 

181 Чернишова Софія Олексіївна  9М, гімназія №37 

10 клас 

189 Берестенко Поліна Вікторівна 10-Б клас, ТОВ "ОДЕСЬКИЙ МІЖНАРОДНИЙ ЛІЦЕЙ "СТАДІ 

ЕКЕДЕМІ ХАЙ СКУЛ" 

180 Вінцковська Вікторія Сергіївна Старокостянтинівський навчально – виховний комплекс  

"Спеціалізована школа І ступеня, гімназія" Старокостянтинівської 

міської ради Хмельницької області імені Героя України Сергія 

Михайловича Бондарчука 

199 Коритко Вікторія Олексіївна  10-Б, Одеський ліцей «Гармонія» Одеської міської ради 

192 Красківська Анастасія Олегівна 10 клас, Славутицький ліцей Славутицької міської ради 

Вишгородського району Київської області 

188 Печеніна Каміла Олександрівна 10-А Комунальний заклад "Харківський ліцей #100 Харківської 

міської ради" 



5  

189 Скакун Марія Олегівна 10-б клас, ТОВ "ОДЕСЬКИЙ МІЖНАРОДНИЙ ЛІЦЕЙ "СТАДІ 

ЕКЕДЕМІ ХАЙ СКУЛ" 

191 Устименко Таїсія Сергіївна 10 клас, Херсонський Центр дитячої та юнацької творчості, 

Херсонський навчально-виховний комплекс "Дошкільний 

навчальний заклад - спеціалізована школа з 

поглибленим вивченням англійської мови І ступеня - гімназія"Nº56 

Херсонської міської ради 

11 клас 

188 Васько Софія Валеріївна  11-A клас, Пирятинський ліцей номер 6 

187 Волівач Софія Олександрівна Володарський ЦТДЮ , Білоцерківський район 

189 Волощук Ангеліна Миколаївна 11 клас. Комунальний заклад загальної середньої освіти Луцький 

ліцей 14 імені Василя Сухомлинського  

184 Горох Ярослав Вікторович 11 клас, Замшанівський ліцей Забродівської сільської ради 

186 Давидова Вероніка Юріївна  11-А, Пирятинський ліцей номер 6 

185 Долга Поліна Андріївна  11- Б ТОВ «ОДЕСЬКИЙ МІЖНАРОДНИЙ ЛІЦЕЙ «СТАДІ 

ЕКЕДЕМІ ХАЙ СКУЛ»» 

189 Дубов Олексій Олексійович 11 Клас, Херсонський Центр дитячої та юнацької творчості, 

Херсонська загальноосвітня школа I-III ступенів №46 Херсонської 

міської ради 

188 Кревська Хрестина  11 КЗВО Луцький педагогічний коледж 

190 Підвишенна Іванна Олегівна  11, Нетішинський академічний ліцей 

180 Самуренко Анастасія Олександрівна  Чорноморський ліцей Чорноморської селищної ради  

182 Твердохлібова Катерина 

Олександрівна 

11-А, ТОВ "ОДЕСЬКИЙ МІЖНАРОДНИЙ ЛІЦЕЙ"СТАДІ 

ЕКЕДЕМІ ХАЙ СКУЛ" 

184 Філоненко Вікторія Миколаївна 11 клас, ДНІПРОВСЬКИЙ ФАХОВИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ КОЛЕДЖ 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ ВИЩОЇ ОСВІТИ «ДНІПРОВСЬКА 

АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ» ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ» 

181 Шабаліна Вікторія Олександрівна  ДО-23-1/9 Дніпровський педагогічний коледж 

 

в категорії «Географія» 

7 клас 

189 Важкий Данило Русланович  7 клас, Згурівський ліцей 

188 Литвинець Богдана Романівна 7 клас, Згурівський ліцей 

180 Сурженко Поліна Володимирівна 7 клас, Харківський ліцей 152 

9 клас 

182 Коломієць Павло Олегович 9, Прилуцька гімназія №10 Прилуцької міської ради Чернігівської 

області 

10 клас 

180 Ащеулова Аліна Василівна 10 клас, Глухівська загальноосвітня школа I-III ступенів №2 
Глухівської міської ради Сумської області 

11 клас 

182 Камбур Вікторія Андріанівна 11 клас, Арцизький ліцей №5 з початковою школою та гімназією 

 

в категорії «Екологія» 

11 клас 

180 Букатіна Вікторія Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №6 Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

 

в категорії «Інформатика» 

8 клас 

182 Бригинець Поліна Олександрівна 8 клас Козелецький ліцей №3 



6  

183 Євтух Дмитро Олексійович 8,ліцей №1 Калинівської міської ради Вінницької області 

180 Калінчук Олександр Васильович 8, ліцей №1 Калиніської міської ради Вінницької області 

181 Карась Іван Миколайович  Козелецький ліцей №1 

186 Кислюк Іван Павлович 8, Шепетівський навчально-виховний комплекс №3 у складі 

"Загальноосвітня школа І - ІІІ ступенів ім. Н.Рибака та ліцей з 
посиленою військово-фізичною підготовкою" Хмельницької області 

180 Ковальчук Денис Іванович 8 клас, Нетішинська гімназія "Ерудит" 

186 Колінько Крістіна Володимирівна 8,Козелецький ліцей №1 

187 Лева Іван Олександрович 8 клас, Созонівський ліцей Великосеверинівської сільської ради 

Кропивницького району Кіровоградської області 

180 Лінчук Катерина Андріївна Луцький міський ЦНТТУМ 

182 Обертас Артем Сергійович 7 клас, Луцький міський ЦНТТУМ 

182 Парфенюк Діана Ігорівна 8 клас, Нетішинська гімназія "Ерудит" Шепетівського району, 

Хмельницької області 

180 Піцик Єлизавета Дмитрівна 8 клас, Центр Науково Технічної Творчості Учнівської Молоді м. 

Луцьк 

184 Савченко Іван Олексійович  8А клас, КЗ"Маловисківська гімназія №3 імені Г. М. Перебийноса" 

189 Ярюхін Максим Олексійович 6 клас, Созонівський ліцей Великосеверинівської сільської ради 

Кропивницького району Кіровоградської області 

 

в категорії «Історія України» 

7 клас 

180 Баб'як Марія Михайлівна 7-Б Козелецький ліцей N1 Козелецької селичної ради  

180 Горбач Вікторія Сергіївна  7-Б Козелецький ліцей №1. Козелецької селищної ради  

181 Москалець Олександра Вікторівна  7-Б, Козелецький ліцей №1 Козелецької селищної ради. 

8 клас 

181 Желізняк Софія Андріївна 8 клас, Великолугівський ліцей Курненської сільської ради 

Житомирського району Житомирської області 

182 Карась Іван Миколайович Козелецький ліцей №1 

180 Матухнов Ярослав Олексійович 8 клас Заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів №10 

Мирноградської міської ради 

190 Рак Маргарита Миколаївна  8 клас, Козелецький ліцей №1 

9 клас 

190 Іванова Ольга Євгенівна 9 клас, Роменська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 10 

Роменської міської ради Сумської області, комунальний заклад 

"Роменська міська Мала академія наук учнівської молоді" 

Роменської міської ради Сумської області 

10 клас 

180 Гоцуляк Петро Іванович 10-А, Комунальний заклад "Харківський ліцей № 100 Харківської 

міської ради" 

186 Колесник Іван Олегович 10-К, Нетішинський академічний ліцей Нетішинської міської ради 

Шепетівського району Хмельницької області. 

11 клас 

186 Ліберна Юлія Іванівна 11-Ж Нетішинський академічний ліцей Нетішинської міської ради 

Шепетівського району Хмельницької області 

180 Радовинчик Оксана Юріївна 11-Б, Нетішинський академічний ліцей Нетішинської міської ради 

Шепетівського району Хмельницької області 

180 Рой Олександра Сергіївна 11-А, Нетішинський академічний ліцей Нетішинської міської ради 

Шепетівського району Хмельницької області 

182 Ярмола Ірина Олександрівна  11 клас, Оратівський ліцей Вінницького району Вінницької області  

 

в категорії «Математика» 



7  

9 клас 

185 Головня Діана Анатоліївна  9 клас, Ліцей №10 ім.В.Г.Короленка Полтавської міської ради  

180 Дідіченко Даша Дмитрівна Ліцей №10 ім. В.Г.Короленка Полтавської міської ради 

183 Закандаєва Марія Антонівна  9, Нетішинська гімназія "Ерудит" 

188 Кравцов Ростислав Дмитрович 9, КЗ"Великобалківська гімназія Кропивницької міської ради" 

180 Криволапова Марія Олександрівна 9 клас, Созонівський ліцей Великосеверинівської сільської ради 

Кропивницького району Кіровоградської області 

185 Кудрик Богдан Сергійович 9клас,Шепетівський навчально-виховний комплекс №3 у складі 

"Загальноосвітня школа І - ІІІ ступенів ім. Н.Рибака та ліцей з 

посиленою військово-фізичною підготовкою" Хмельницької області 

184 Терещук Анна Віталіївна  Нетішинський академічний ліцей 

10 клас 

182 Башинський Юрій Вікторович 10 клас, Нетішинський академічний ліцей Нетішинської міської ради 

Шепетівського району Хмельницької області 

186 Зарецький Нікіта Олексійович 10, Козелецький ліцей №1 Козелецької селищної ради 

188 Ослам Іван Віталійович 10 клас, Комунальний заклад «Харківський ліцей №156 Харківської 

міської ради» 

 

в категорії «Пізнаємо природу» 

5 клас 

180 Остапова Вікторія Комунальний заклад «Харківський ліцей № 152 Харківської міської 

ради» 

6 клас 

181 Глуховецький Вячеслав Русланович 6, Комунальний заклад "Центр позашкільної освіти "Джерело" 

Височанської селищної ради Харківського району Харківської 

області" 

180 Гуль Ірина Олександрівна  6 клас, Богданівський ліцей з дошкільним відділенням, початковою 

школою та гімназією Буджацької селищної ради Болградського 

району Одеської області 

184 Іванова Поліна Денисівна 6-а клас.Комунальний заклад “Лозівський ліцей №4” Лозівської 
міської ради Харківської області  

180 Іванченко Софія Віталіївна  6 клас, Комунальний заклад «Плетеноташлицький ліцей» Злинської 

сільської ради Новоукраїнського району  

180 Новачук Ангеліна Ростиславівна 6 клас Замшанівський ліцей Забродівської сільської ради 

180 Пашинська Анастасія Анатоліївна 6 клас, Шепетівський навчально-виховний комплекс №3 у складі 

"Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів ім.Н.Рибака та ліцей з 

посиленою військово-фізичною підготовкою" Хмельницької 

області 

180 Руда Софія Леонідівна  6 клас, Гімназія села Змієнкове Чорноморської селищної ради 

Одеського району Одеської області 

182 Трускавецька Аліна Станіславівна  Харківський ліцей №64 

180 Федоренко Тимофій Вікторович  6 Козелецький ліцей №1 

180 Черновська Софія Андріївна 6 клас, Переяславська гімназія №1 

 

в категорії «Українська література» 

6 клас 

190 Трускавецька Аліна Станіславівна  6Б Харківський ліцей № 64  

7 клас 

180 Ланець Євгенія Олександрівна 7Б клас; опорний заклад "Хорольська гімназія Хорольської міської 

ради Лубенського району Полтавської області" 

9 клас 

189 Горлова Олександра Євгенівна 9 клас, Нетішинська гімназія ''Ерудит'' 



8  

181 Дейнека Артем Володимирович 9-А, Нетішинська гімназія "Ерудит" 

180 Іваць Анна Сергіївна 9-А, Прилуцька гімназія №10 Прилуцької міської ради 
Чернігівської області 

180 Перепелиця Аріна Олександрівна 9 клас, науковий ліцей комунального закладу вищої оствіти 

"Хортицька національна навчально-реабіліційна академія" 

Запорізької обласної ради. 

10 клас 

181 Боговін Андрій Сергійович Науковий ліцей комунального закладу вищої освіти "Хортицька 

національна навчально-реабілітаційна академія" Запорізької 

обласної ради 

180 Мороз Маргарита Андріївна  10, Нетішинський академічний ліцей 

182 Сирота Ангеліна Валеріївна 10клас, Комунальна установа Дунаєвецької міської ради "Центр 

позашкільної освіти" 

11 клас 

187 Мацун Надія Василівна 11 клас Нетішинський академічний ліцей Нетішинської міської 

ради Шепетівського району Хмельницької області 

 

в категорії «Українська мова» 

6 клас 

188 Зайкова Софія Ігорівна ХГ №111 

181 Зубко Владислава Вадимівна 6 клас.Лебединський центр позашкільної освіти. 

180 Мініна Єлизавета Андріївна  6-Г клас, "Харківський ліцей №144 Харківської міської ради"  

8 клас 

180 Вергун Вероніка Романівна  8 клас, Плетеноташлицький ліцей 

180 Євтух Дмитро Олексійович 8,ліцей №1 Калинівської міської ради Вінницької області 

181 Рак Маргарита Миколаївна  8 клас, Козелецький ліцей №1 

9 клас 

182 Головня Діана Анатоліївна  9 клас, Ліцей N10 ім.В.Г.Короленка Полтавської міської ради  

180 Кібець Евеліна-Єва В'ячеславівна 9 клас ЗОШ І-ІІІ ступенів №6 Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області 

190 Нуцаль Валерія Андріївна  9-А клас, Нетішинський академічний ліцей  

186 Прокопенко Софія Ігорівна 9В клас, опорний заклад "Хорольська гімназія Хорольської міської 

ради Лубенського району Полтавської області" 

180 Терещук Анна Віталіївна 9-А, Нетішинського академічного ліцею 

10 клас 

190 Горець Владислав Валентинович  10 клас, Ліцей №10 імені В. Г. Короленка Полтавської міської ради  

194 Ковальчук Анна Дмитрівна 10 клас, Козелецький ліцей №1 Козелецької селищної ради 

190 Мельничук Вероніка Дмитрівна  10, Нетішинський академічний ліцей  

191 Рудюк Дарина Юріївна 10 Нетішинський академічний ліцей 

190 Софіюк Анна Олексіївна  10-Є Нетішинський академічний ліцей Нетішинської міської ради 

Шепетівського району Хмельницької області 

192 Хоружа Софія Олександрівна  10 Є Нетішинський академічний ліцей  

11 клас 

189 Дембіцька Анастасія Андріївна  11-Є клас, Нетішинський академічний ліцей Нетішинської міської 

ради Шепетівського району Хмельницької області  

180 Жуковська Юліана Олександрівна 11, Нетішинський академічний ліцей 

188 Костандова Софія Андріївна 11 клас, Якимівська гімназія Якимівської селищної ради 

Мелітопольського району Запорізької області 

188 Маринчук Анастасія Віталіївна  11, Замшанівський ліцей Забродівської сільської ради 

187 Солоненко Масим Володимирович 11 - А Нетішинський академічний ліцей 

 



9  

в категорії «Фізика» 

8 клас 

181 Василенко Іван Володимирович 7 клас, Пирятинський ліцей Пирятинської міської ради Полтавської 

області 

180 Євтух Дмитро Олексійович 8,ліцей №1 Калинівської міської ради Вінницької області 

180 Калінчук Олександр Васильович 8, ліцей №1 Калинівської міської ради Вінницької області 

185 Мойсеєнко Михайло Михайлович 8 клас Прилуцька гімназія N 10 Прилуцької міської ради 
Чернігівської області 

180 Пашенцева Марія Андріївна 7-Б ХЛ номер 93 

181 Рак Маргарита Миколаївна  8 клас, Козелецький ліцей №1 

180 Солонецька Діана Андріївна  7-Б клас, Комунальний заклад "Харківський ліцей №93" 

Харківської міської ради 

180 Ткаченко Олександр Сергійович 8 клас, Комунальний заклад "Великобалківська гімназія 
Кропивницької міської ради" 

10 клас 

181 Крутенко Любов Едуардівна 10 клас, КЗ "Харківський ліцей №156" 

180 Олійник Артем Олегович 1-курс Прилуцький Технічний Фаховий Коледж 

186 Олійник Ілля Анатолійович 10, Опорний заклад «Решетилівський ліцей імені І.Л. Олійника 

Решетилівської міської ради» 

185 Полукарова Валерія Сергіївна 10, Токарівська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

188 Савченко Анастасія Олександрівна 10 клас, Шепетівський навчально-виховний комплекс № 3 у складі 

«Загальноосвітня школа І—III ступенів імені Натана Рибака та ліцей 
з посиленою військово-фізичною підготовкою» Хмельницької 

області 

180 Смирний Владислав Ігорович 10 клас, Пирятинський ліцей Пирятинської міської ради Полтавської 

області 

 

в категорії «Хімія» 

8 клас 

181 Василенко Іван Петрович  8-а клас гімназія №27  

180 Власюк Анна Юрьевна  8-б Коммунальный заклад "Мереф'янский лицей №3" 
Мереф'янськой міської ради Харьковськой області  

181 Галан Анастасія Михайлівна 8-Б клас, Одеський ліцей № 67 Одеської міської ради 

180 Галушко Дар'я Олександрівна 8 клас Снігурівський ліцей Снігурівської міської ради 
Баштанського району Миколаївської області 

180 Дерепко Любов Олександрівна  8 клас Пирятинський ліцей номер 6  

184 Іллюша Марія Анатоліївна 8 клас Козелецький ліцей №3 Козелецької селищної ради 

182 Калінчук Олександр Васильович 8, ліцей №1 Калинівської міської ради Вінницької області 

180 Логвінова Дарина Євгенівна 8, Науковий ліцей №3 Полтавської міської ради 

180 Мартинюк Марія Ігорівна  8-А Нетішинський академічний ліцей  

180 Рак Маргарита Миколаївна  8 клас, Козелецький ліцей №1 

10 клас 

188 Лазарчук Софія Василівна 10 клас. Нетішинського академічного ліцею , Шепетівського 

району Хмельницької області 

180 Олійник Артем Олегович  1-курс, Прилуцький Технічний Фаховий Коледж  

189 Шуляк Дар'я Богданівна КАФК Ю-241 (10 клас) 

185 Юрку Даніела Михайлівна 10-А клас, Боянський ліцей "Лідер" імені Іона Некулче 

11 клас 

184 Голобородько Ольга Євгенівна  11 клас, комунальний заклад "Харківський ліцей №141 Харківської 
міської ради" 

180 Горбешко Марія Іванівна  11А,Одеський Ліцей 13 



10  

181 Колесова Марія Дмитрівна  11, ТОВ “ОДЕСЬКИЙ МІЖНАРОДНИЙ ЛІЦЕЙ "СТАДІ ЕКЕДЕМІ 

ХАЙ СКУЛ” 

 

в категорії «Я досліджую світ» 

3 клас 

180 Кляп Аріадна Василівна 3 клас Широківська загальноосвітня школа I-III ступенів 

Виноградівської міської ради Закарпатської області 

180 Костенко Марія Андріївна 3-Б,Харківський ліцей 80 Харківської міської ради Харківської 
області 

181 Крокос Надія Олександрівна  3 клас, Козелецький ліцей #1 

184 Решедько Софія Геннадіївна 3-В, Решетилівська початкова школа 

4 клас 

182 Адашевська Мішель Олегівна 4 клас Криворізька гімназія №121 

184 Богдан Ангеліна Сергіївна 4А клас, Козелецька гімназія №1 Козелецької селищної ради 

Чернігівської області 

180 Бодня Ярослав Павлович Решетилівська початкова школа 

188 Бондарь Анастасія Юріївна 4 клас Великоолександрівський ліцей 

188 Бородіна Анна Тарасівна 4-А, Комунальний заклад "Харкіський ліцей 156 Харківської 

міської ради" 

190 Васильченко Анжеліка Іванівна  Харківський ліцей №36 

185 Войтік Матвій Андрійович 4-Г, Уманська гімназія №11 

180 Гайдук Ірина Валеріївна КЗ "Ліцей "Перспектива" Світловодської міської ради 

181 Горбач Ірина Геннадіївна 4 - А клас, Козелецький ліцей №1  

180 Гриценко Євгенія Олексіївна 4, КЗ "Золочівський ліцей №2" 

181 Дегтерьова Поліна Павлівна 4 - А, Дніпровський ліцей №123 "ТАНДЕМ" Дніпровської міської 

ради 

186 Демченко Артем Віталійович 4-Б клас, Козелецький ліцей №1 

186 Занько Дмитро Андрійович Ліцей №8, 4 клас 

180 Катунін Роман Андрійович 4-В, ХЛ №91 

182 Козак Злата ЄвгеніЇвна 4-В, Шепетівський навчально-виховний комплекс №3 у складі 

"Загальноосвітня школа I-III ступенів ім.Натана Рибака та ліцей з 

посиленою військово-фізичною підготовкою" 

180 Колесніков Макар Миколайович 4 Б, Комунальний заклад "Харківський ліцей № 100 Харківської 

міської ради" 

180 Колісніченко Євгенія Олегівна 4-A, Меліоративний ліцей Піщанської сільської ради Самарівського 

району Дніпропетровської області  

190 Кравчина Аріна Степанівна 4 клас. Ліцей "Перспектива" №7 

183 Рацин Крістіна Іванівна 4 клас Широківська загально освітня школа І- ІІІ ст. 

Виноградівських міської ради 

185 Роман Крістіна Андріївна 4 клас Широківська загальноосвітня школа І -ІІІ ступенів 

Виноградівської міської ради 

180 Кузьмін Єгор Дмитрович 4-А, Ліцей 123 «Тандем» м.Дніпро 

184 Лавренюк Олексій Дмитрович 4-Д клас, Одеський ліцей №49 

189 Левшенок Макар Вікторович  4-А, Херсонський ліцей №52 "Перспектива" 

190 Левшенок Макар Вікторович  4-А, Нерубайський академічний ліцей №2  

192 Лиманський Філіп Андрійович 4-Г, Харківський ліцей №144 

180 Матвієнко Володимир Анатолійович  4 клас Рівненський ліцей 13 

180 Мухіна Аліна Дмитрівна 4-А клас, комунальний заклад "Харківський ліцей № 26 Харківської 

міської ради" 

186 Назаренко Надія Сергіївна 4, Козелецький ліцей №1 



11  

184 Нечаусова Камілла Максимівна 4В, Комунальний заклад "Харківський ліцей №91 Харківської 

міської ради" 

180 Орищук Анна Богданівна  4 клас Самари-Оріхівський ліцей Самарівської сільської ради 

Ковельського району Волинської області  

181 Ослам Марія Віталіївна 4-В, Комунальний заклад "Харківський ліцей №156 Харківської 

міської ради".  

184 П;ятаха Євангеліна Олексіївна 4 клас, Калениківський заклад загальної середньої освіти І - ІІІ 

ступенів Решетилівської міської ради Полтавської області 

180 Параскун Варвара Дмитрівна 4-В, Миколаївська гімназія №50 ім. Г. Л. Дівіної Миколаївської 

міської ради Миколаївської області 

180 Питимко Кирило Віталійович 4 клас, Комунальний заклад "Харківська гімназія 35 Харківської 

міської ради" 

182 Підгорна Мілана Іванівна 4-Б клас Одеський ліцей №49 

190 Плішкіна Ольга Єгорівна  4-А,Харківський ліцей № 26 Харківської міської ради 

180 Погоріляк Ніколетта Миколаївна  4 клас, Широківська ЗОШ І-ІІІ ст  

180 Пономаренко Ілля Дмитрович Клас 4, Харківський ліцей № 26 Харківської міської ради 

186 Пономаренко Ярослав Миколайович 4 клас, Решетилівська філія Полтавського обласного еколого-

натуралістичного центру учнівської молоді при Калениківському 

закладі загальної средньої освіти І - ІІІ ступенів Решетилівської 

міської ради Полтавської області 

180 Рацин Олег Михайлович 4 клас Широківскя загально освітня школаІ-ІІІ ст. Виноградівської 

міської ради 

180 Садовой Кирил Олександрович 4 -Б, Корюківський ліцей №1 

183 Сафронова Маргарита Романівна Комунальний заклад "Харківський ліцей № 89 Харківської міської 

ради" 

183 Сахаровський Богдан Дмитрович 4-б клас ліцей "ПЕРСПЕКТИВА" 

180 Сєдова Олександра Олексіївна 4б клас, Ананьївський ліцей №1 

188 Філатова Тетяна Сергіївна 4 клас, Чернівецький Міський палац дітей та юнацтва, Чернівецька 

гімназія №16  

180 Хоменко Богдана Олександрівна  4-Б клас, Корюківський ліцей #1 Корюківської міської ради 

Чернігівської області  

186 Хуров Максим Миколайович 4-Б,"Харківський ліцей № 128 Харківської міської ради"  

180 Швидка Марина Дмитрівна 4 клас, Харківській ліцей № 26 

180 Шилохвост Георгій Вікторович 4, Одеський ліцей "Вєда" 

185 Шинкарук Ольга Володимирівна  4 клас, Самари-Оріхівський ліцей Самарівської сільської ради 

Ковельського району Волинської області  

182 Шутова Анна Сергіївна  4 клас Великоолександрівський ліцей  

 

ІІ. Нагородити дипломами ІІ ступеня Національного еколого-натуралістичного центру учнівської 

молоді Міністерства освіти і науки України фіналістів Всеукраїнської інтернет-олімпіади «Крок 

до знань - 2025», які набрали у підсумку від 160 до 179 балів, за зайняте друге місце: 

Бали Учасник Заклад освіти 

в категорії «Англійська мова» 

6 клас 

167 Анісімов Роман 6 інтелект клас, Пирятинський ліцей №6 

170 Зайкова Софія Ігорівна 5-"А",ХГ № 111 

177 Кляп Анастасія Василівна 6-А клас, Широківська загальноосвітня школа I-III ступенів 

Виноградівської міської ради Закарпатської області 

177 Мороз Ірина Віталіївна 6 клас, Малопомічнянська філія Комишуватського ліцею 

Рівнянської сільської ради Новоукраїнського району 

Кіровоградської області 



12  

170 Пшеченко Марія Олександрівна  6-В клас Чорноморський ліцей чорноморської селищної ради 

Одеського району Одеської області  

178 Рябова Поліна Миколаївна  6 клас, Опорний заклад "Решетилівський ліцей імені І.Л.Олійника 

Решетилівської міської ради" 

160 Трускавецька Аліна Станіславівна  6Б Харківський ліцей №64 

170 Франчук Валерія Єгорівна  Чорноморський ліцей 

160 Фурман Ярослава Артемівна 6-А Харківська гімназія №76 

175 Хобта Анна Ігорівна  6 клас, Переяславська гімназія №1 

7 клас 

175 Горська Зоряна Іллівна 7-А ХЛ № 26 

170 Звозькова Анна Сергіївна 7, Павлівська гімназія, Снігурівської міської ради 

177 Липа Ірина Олегівна 7, Малопомічнянська філія Комишуватського ліцею Рівнянської 

сільскої ради Новоукраїнського раньону Кіровогратської області 

178 Нетецька Мілана Олексіївна 7 клас, КЗ "Мереф'янська гімназія №4" 

160 Сасюк Андрій Сергійович 7 клас, 1 Переяславська Гімназія 

177 Сауляк Аліса Олександрівна  7-Б,Чорноморський ліцей Чорноморської селищної ради  

170 Ткаченко Вікторія Володимирівна Пирятинський ліцей №6 Пирятинської міської ради Полтавської 

області 

175 Хараїм Софія Олександрівна  7, Опорний заклад Орлівський навчально-виховний комплекс 

"Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - дитячий садок" 

Кочубеївської сільської ради ОТГ Херсонської області 

Кочубеївського освітнього округу 

8 клас 

175 Бабій Марія Сергіївна  ОЗО"Раухівський ліцей" 

178 Безхлібна Айлін Юджелівна 8 клас, Переяславська гімназія N1 

160 Кузьмук Назарій Петрович 8,Старокостянтинівський НВК 'Спеціалізована школа 1 

ступеня,гімназія' імені Героя Ураїни С.М.Бондарчука 

167 Петько Анастасія Сергіївна  8 клас, Чорноморський ліцей Чорноморської селищної ради 

Одеського району Одеської області  

160 Примич Денис Віталійович 8 клас, Чабельська гімназія 

177 Рак Маргарита Миколаївна  8 клас, Козелецький ліцей №1 

9 клас 

171 Гребенікова Анастасія Вадимівна 9 клас, Комунальній заклад "Харківський ліцей №100 Харківської 

міської ради" 

178 Куценко Іван Володимирович ТОВ «Одеській МІЖНАРОДНИЙ ЛІЦЕЙ «СТАДІ ЕКЕДЕМІХАЙ 

СКУЛ» 

175 Носихіна Ірина Богданівна 9-ю клас, Економіко-правовий ліцей міста Києва 

10 клас 

177 Василенко Валентин Євгенович 10-Б Пирятинський ліцей №6 

162 Дяченко Олександр Сергійович  11 Прилуцький технічний Фаховий коледж  

177 Коханська Поліна Павлівна 10-Б, Херсонський фізико-технічний ліцей Херсонської міської 

ради 

160 Липко Аліна Русланівна 10-Г. Нетішинський академічний ліцей Шепетівського 

району Хмельницької області 

162 Лисенко Анастасія Анатоліївна Харківський ліцей 62, 10В 

169 Мамалига Поліна Сергіївна 1 курс(10 клас) КАФК 

165 Миронюк Іван Леонідович 1 курс (10 клас) КАФК 

160 Мороз Максим Сергійович 1 курс (10клас) КАФК 

175 Олійник Артем Олегович 1-курс, Прилуцький Технічний Фаховий Коледж  

177 Свеченко Платон Олександрович  ТОВ «СТАДІ ЕКЕДЕМІ ХАЙ СКУЛ ОДЕСА»  



13  

167 Степанюк Адріана Андріївна  10-Г. Нетішинський академічний ліцей Шепетівського району 

Хмельницької області 

177 Торгашев Андрій Дмитрович 10-В, ХФТЛ ХМР 

174 Чернянова Софія Олександрівна 10, Нетішинський академічний ліцей Нетішинської міської ради 

Шепетівського району Хмельницької області 

11 клас 

188 Бойко Мирослав Сергійович 11 клас, Нетішинський академічний ліцей 

160 Залозних Катерина Вадимівна 2 курс, Відокремлений структурний підрозділ "Фаховий коледж 

харчових технологій та підприємництва Дніпровського державного 
технічного університету" 

177 Коваленко Поліна Миколаївна 11-Б, Нетішинський академічний ліцей 

178 Мелеш Марія Дмитрівна 11, Лиманський ліцей №3 

163 Приходько Ярослава Іванівна 11 клас, Корюківський ліцей №1 Корюківської міської ради 

Чернігівської області 

 

в категорії «Астрономія» 

11 клас 
161 Бабич Вікторія Олександрівна 31 група, Славутицький ліцей Славутицької міської ради 

Вишгородського району Київської області 

161 Клименко Діана Романівна  ДПТНЗ "Професійний аграрний ліцей " м.Кобеляки, 3 курс 

 

в категорії «Біологія» 

7 клас 

162 Арметраут Анна Володимирівна Чорноморський ліцей Чорноморської селищної ради Одеський 

район Одеської області 

168 Босий Федір Олегович Комунальний заклад "Центр позашкільної освіти"Джерело" 

Височанської селищної ради Харківського району Харківської 

області 

160 Боярчук Дар'я Анатоліївна  7 клас, Тузлівського ОЗЗСО 

170 Даниленко Анастасія Олегівна  7-А, Пирятинський ліцей №6 

164 Значківська Софія Юріївна 7 - А, Володарський ліцей імені Василя Петровича Мельника 

164 Ільїнов Олександр Володимирович 7 клас Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №2 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області  

170 Казанцев Костянтин Олександрович гурток "За гуманне ставлення до тварин" Шепетівський міський 
центр еколого-натуралістичної творчості учнівської молоді 

162 Касянчук Олександр Васильович 7 клас, Межиситський ліцей 

160 Кобилан Софія Олександрівна ліцей 24 м. Житомир 

167 Побережна Іванна Михайлівна  7 клас, Дунаєвецький ліцей №1 Дунаєвецької міської ради 

Комунальна установа Дунаєвецької міської ради "Центр 

позашкільної освіти" 

177 Попадюк Артем Віталійович 7-А клас Чернівецька Гімназія №13 

160 Раковець Назар Григорович Замшанівський ліцей Забродівської сільскої ради Ковельского 

району 

166 Савчук Вероніка Сергіївна  7-А, Володарський ліцей ім. В. П. Мельника  

165 Ткаченко Вікторія Володимирівна Пирятинський ліцей №6 Пирятинської міської ради Полтавської 

області 

175 Токарська Меланія Василівна 7 клас,Замшанівський ліцей 

178 Шпирка Іванна Іванівна 7 клас, Павлівська гімназія з початковою школою та 

дошкільним підрозділом Снігурівської міської ради 

Баштанського району Миколаївської області 

8 клас 



14  

167 Белов Семен Богданович  8 клас, Комунальний заклад "Харківський фізико-математичний 

науковий ліцей №27 Харківської міської ради" 

160 Гандзюк Назар Олександрович 8 клас Комунальна установа Дунаєвецької міської ради "Центр 

позашкільної освіти" 

161 Євтух Дмитро Олексійович 8,ліцей №1 Калинівської міської ради Вінницької області 

177 Ілюхіна Софія Юріївна  8, Володарський ліцей ім. В. П. Мельника  

175 Калінчук Олександр Васильович 8, ліцей №1 Калинівської міської ради Вінницької області  

174 Ковальчук Вероніка Іванівна 8 клас, гурток Декоративне птахівництво, Шепетівський міський 
центр еколого-натуралістичної творчості учнівської молоді 

Хмельницької області  

166 Коніна Влада Олексіївна 8А Каланчацький опорний заклад №1 

175 Толстова Вікторія Ярославівна 8клас Комунальний заклад "Павлівська гімназія" Богодухівської 

міської ради Богодухівського району Харківської області 

169 Трощеновська Аріна Олексіївна 8 grade study academy high school 

9 клас 

177 Завадський Антон Володимирович 9 Балясненська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

170 Злобовська Ксенія Костянтинівна 9-М клас, Дніпровська Гімназія №37 ДМР 

162 Шандалюк Поліна Вікторівна 9 клас, Рівненський ліцей "Колегіум" 

10 клас 

166 Богославський Ярослав 

Станіславович 

10 клас, Комунальний заклад Сумської обласної ради Глухівський 

ліцей-інтернат з посиленою військово-фізичною підготовкою 

175 Гузема Ярослав Сергійович 10-А, Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №6 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області 

166 Левкович Ольга Романівна 10-Б клас, комунальний заклад загальної середньої освіти "Луцький 

ліцей №14 імені Василя Сухомлинського Луцької міської ради" 

166 Побєда Давид Сергійович 10-А, Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №6 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області 

11 клас 

176 Мартиненко Євгенія Миколаївна  11 клас Дніпровський фаховий педагогічний коледж КЗВО ДАНО 
ДОР 

177 Михалюк Іванна Вадимівна 11 клас, Комунальний заклад вищої освіти "Дніпровська академія 

неперервної освіти" Дніпропетровської обласної ради" 

 

в категорії «Географія» 

6 клас 

175 Литвин Ігор Володимирович  6 клас , Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №6 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області 

161 Соколов Максим Артемович 6-А , ХЛ №100 

166 Трускавецька Аліна Станіславівна 6Б,Харківський ліцей №64 

170 Філіпенко Вікторія Сергіївна ХЛ № 122 6-А клас 

7 клас 

160 Арметраут Анна Володимирівна 7-Б Чорноморський ліцей Чорноморської селищної ради Одеський 

район Одеська область 

178 Пазущан Вероніка Олександрівна  7 клас, Піщанський ЗЗСО І-ІІІ| ступенів Решетилівської міської ради 

Полтавської області  

160 Ропавка Владислав Олегович 7-Г клас, Комунальний заклад "Розсошенська гімназія 
ЩербанівськоЇ сьльської ради Полтавського району Полтавської 

області" 

161 Соколянський Станіслав 

Олексійович  

7-б, Чорноморський ліцей Чорноморської селищної ради Одеського 

району Одеської області  



15  

8 клас 

162 Євтух Дмитро Олексійович  8,ліцей 1 Калинівської міської ради Вінницької області  

9 клас 

167 Карпенко Андрій Володимирович  9-А Комунальний заклад загальної середньої освіти ліцей 3 

Жовтоводської місткої ради 

165 Прохоренко Зоряна Валентинівна 9-Б клас, ліцей "Наукова зміна" 

160 Федоренко Софія Анатоліївна 9-Д клас, ліцей "Наукова зміна" м. Києва 

10 клас 

170 Олійник Артем Олегович 1 курс, Прилуцький Технічний Фаховий Коледж 

11 клас 

177 Зима Дар'я Сергіївна група БД-23-1/9, Кам'янський енергетичний фаховий коледж (11 

клас) 

 

в категорії «Екологія» 

11 клас 

178 Залозних Катерина Вадимівна 2 курс, Відокремлений структурний підрозділ "Фаховий коледж 

харчових технологій та підприємництва Дніпровського державного 

технічного університету" 

176 Ткаченко Роман Миколайович 11клас "Піщанобрідський професійний аграрний ліцей" 

Кіровоградської обласної ради 

 

в категорії «Інформатика» 

9 клас 

177 Караваєва Лілія Вікторівна  9-Б клас ЗЗСО №5 м. Полтави 

172 Матвійчук Катерина Вікторівна  9-б , Нетішинська гімназія "Ерудит" 

11 клас 

166 Карпусенко Віталій Андрійович 11, Полтавський Професійний Ліцей 

 

в категорії «Історія України» 

8 клас 

166 Євтух Дмитро Олексійович 8,ліцей №1 Калинівської міської ради Вінницької області 

178 Калінчук Олександр Васильович 8, ліцей №1 Калинівської міської ради Вінницької області 

164 Мережко Кристина Олексіївна 8 Заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів №10 

Мирноградської міської ради 

163 Рибалка Іван Олександрович  8 клас Козацький ліцей № 1  

160 Щурок Юлія Петрівна  8 клас, Комунальна установа "Ананьївський ліцей №1 Ананьївської 

міської ради" 

9 клас 

167 Закандаєва Марія Антонівна  9, Нетішинська гімназія "Ерудит" 

160 Карпенко Андрій Володимирович  9-А Комунальний заклад загальної середньої освіти ліцей 3 

Жовтоводської міської ради 

160 Коваленко Богдана Олександрівна 9 -Б клас Прилуцька гімназія №10 Прилуцької міської ради 

Чернігівської області  

164 Мотова Софія Володимирівна 9 клас,Дніпровський ліцей номер 22 ДМР 

175 Пискун Анастасія Дмитрівна  9 клас , Славутицький ліцей Славутицької міської ради 

Вишгородського району Київської області  

160 Сільчук Тетяна Вікторівна 9, Мельники-Річицька гімназія Забродівської сільської ради 

10 клас 

166 Бабич Анна Ярославівна 32 група, Славутицький ліцей 

170 Бублик Анастасія Олександрівна 10-А, Славутицький ліцей Славутицької міської ради 
Вишгородського району Київської області 



16  

160 Діброва Анастасія Євгеніївна 10 клас, Роменська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 7 

Роменської міської ради Сумської області, комунальний заклад 

"Роменська міська Мала академія наук учнівської молоді" 

Роменської міської ради Сумської області 

160 Мільченко Дарія Іванівна 10 клас, КЗ "Великолепетиський опорний ліцей" Великолепетиської 

селищньої ради, Каховського району, Херсонської області 

160 Молчанова Катерина Романівна 10-А клас, Комунальний заклад "Харківський ліцей №103 

Харківської міської ради" 

167 Святишенко Любов Олегівна  10 клас, Роменська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 7 

Роменської міської ради Сумської області, комунальний заклад 

"Роменська міська Мала академія наук учнівської молоді" 

Роменської міської ради Сумської області 

161 Стрікачова Ірина Олександрівна Комунальний заклад «Харківський ліцей №103 Харківської міської 

ради», 10 клас 

160 Татенко Анна Вікторівна  10 клас, Роменський ліцей № 4 Роменської міської ради Сумської 

області імені Героя України Тетяни Маркус, комунальний заклад 

"Роменська міська Мала академія наук учнівської молоді" 

Роменської міської ради Сумської області 

177 Федченко Тетяна Анатоліївна 10, Славутицький ліцей  

162 Циба Ніна Валеріївна 10 клас, Роменський ліцей № 4 Роменської міської ради Сумської 

області імені Героя України Тетяни Маркус, комунальний заклад 

"Роменська міська Мала академія наук учнівської молоді" 
Роменської міської ради Сумської області 

11 клас 

167 Божко Ірина Миколаївна  Роменська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №11 Роменської 

міської ради Сумської області  

160 Гонтарук Ольга Володимирівна  11 клас, Нетішинський академічний ліцей Нетішинської міської 

ради Шепетівського району Хмельницької області 

160 Лавріненко Дарина Тарасівна  11 клас Прилуцький Технічний фаховий коледж  

178 Смичок Софія Русланівна 11-А, Нетішинський академічний ліцей Нетішинської міської ради 

Шепетівського району Хмельницької області 

 

в категорії «Математика» 

8 клас 

160 Євтух Дмитро Олексійович 8.ліцей №1 Калинівської міської ради Вінницької області 

161 Калінчук Олександр Васильович 8, ліцей №1 Калинівської міської ради Вінницької області 

160 Клименко Богдан Олегович 8,Созонівський ліцей 

164 Клименко Тимофій Романович 8 клас, заклад загальної середньої освіти, комунального 

закладу "Харківський ліцей № 150 Харківської міської ради". 

160 Кривенко Катерина Миколаївна 8 клас, Пирятинський ліцей №6 Пирятинської міської ради 

Полтавської області 

161 Парфенюк Діана Ігорівна 8 клас, Нетішинська гімназія "Ерудит" Шепетівського району, 

Хмельницької області 

171 Рак Маргарита Миколаївна  8 клас, Козелецький ліцей №1 

162 Сергєєва Юлія Сергіївна 8 клас, Нетішинська гімназія "Ерудит" 

160 Ткачук Марія Сергіївна 8 клас, Нетішинська гімназія "Ерудит" 

160 Хачек'ян Поліна Романівна Комунальний заклад "Харківська гімназія №98 Харківської міської 

ради" 

9 клас 

160 Галас Евеліна Василівна  9 клас, Широківська загальноосвітня школа 1-3 ступенів 

Виноградівської міської ради Закарпатської області  

170 Кизим Анна Андріївна 9-А Пирятинський ліцей №6 Пирятинської міської ради Полтавської 

області 

166 Куян Олександра Андріївна 9 клас Вовківська гімназія 



17  

165 Москалець Богдан Анатолійович 9, Козелецький ліцей №1 

178 Пироженко Максим Сергійович 9, Комунальний заклад "Полтавська загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів № 5 Полтавської міської ради Полтавської області" 

10 клас 

178 Бусло Олександра Євгеніївна  Пирятинський ліцей №6, Пирятинської міської ради, Полтавської 

області, 10 клас 

177 Дерикот Аліна Андріївна 10 клас. Старокостянтинівське НВК. Спеціалізована школа 1 ступеня, 

гімназія. Імені Героя України С.М.Бондарчука 

11 клас 

166 Гонтарук Ольга Володимирівна  11 клас, Нетішинський академічний ліцей  

162 Кабанець Ярослава Володимирівна  2 курс, Прилуцький технічний фаховий коледж  

168 Самуренко Анастасія Олександрівна  11, Чорноморський ліцей Чорноморської селищної ради  

 

в категорії «Мистецтво» 

7клас 

160 Москалець Олександра Вікторівна  7 клас, Козелецький ліцей № 1 Козельцької селищної ради  

 

в категорії «Пізнаємо природу» 

5 клас 

166 Октисюк Соломія Сергіївна  5 клас, Самари-Оріхівський ліцей 

177 Шалун Вікторія Миколаївна 5-Ін, Пирятинський ліцей №6 

6 клас 

170 Абрамян Валєрій Арменович 6, Пирятинський ліцей №6 Пирятинської міської ради  

170 Абрамян Лаврєнтій Арменович 6. Пирятинський ліцей №6 Пирятинської міської ради 

166 Бондарук Юрій Станіславович  6-В, Яворницького ліцею 

178 Зятюк Валерія Павлівна 6 клас, Гімназія села Зміїнкове Чорноморської селищної ради 

Одеського району Одеської області 

164 Савенко Григорій Павлович 6-А, "Харківський ліцей 122" Харківської міської ради 

160 Саранчук Яна Любомирівна 6 клас,Чернівецький міський палац дітей та юнацтва, Чернівецька 

гімназія №16 

166 Шагін Потап Ігорович 6 клас, Комунальний заклад "Великобалківська гімназія 

Кропивницької міської ради" 

 

в категорії «Українська література» 

6 клас 

170 Кирієнко Олександра Сергіївна  6 клас, Ічнянський ліцей №4 

7 клас 

160 Ануфрієнко Ярослав Олексійович  7 клас, Тереблянський опорний ліцей  

160 Арметраут Анна Володимирівна 7-Б Чорноморський ліцей Чорноморської селищної ради Одеський 

район Одеська область 

166 Жадленко Ілона Олексіївна 7-А, Науковий ліцей комунального закладу вищої освіти 

«Хортицька національна навчально-реабілітаційна академія» 

Запорізької обласної ради 

176 Соколянський Станіслав 

Олексійович  

7-б, Чорноморський ліцей Чорноморської селищної ради  

8 клас 

178 Євтух Дмитро Олексійович 8,ліцей №1 Калинівської міської ради Вінницької області 

174 Крат Анастасія Анатоліївна  8 клас. Черкаська гімназія 9 імені О. М. Луценка черкаської міської 

ради Черкаської області  

9 клас 



18  

166 Матусевич Аліна Миколаївна 9 клас, Шепетівський навчально-виховний комплекс №3 у складі 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів ім. Н.Рибака та ліцей з 

посиленою військово-фізичною підготовкою» Хмельницької 

області 

160 Сорочинська Надія Олександрівна  9-В КУ «Ананьївський ліцей №1» 

10 клас 

163 Нагорна Софія Ігорівна  10-Є. Криворізький Покровський ліцей КМР ДО 

160 Софіюк Анна Олексіївна Нетішинський академічний ліцей Нетішинської міської ради 

Шепетівського району Хмельницької області 

11 клас 

166 Кисляк Дмитро Ярославович 2Б електро Прилуцький технічний фаховий коледж  

 

в категорії «Українська мова» 

6 клас 

177 Міхова Ангеліна Іванівна  6 клас Богданівський ліцей з дошкільним відділенням, початковою 

школою та гімназією Буджацької селищної ради Болградського 

району Одеської області 

164 Парфенюк Павло Олександович 6-Б, Нетішинський академічний ліцей 

168 Трускавецька Аліна Станіславівна  6Б Харківський ліцей #64 

7 клас 

164 Головко Марія Віталіївна 7-Б клас, Козелецький ліцей 1 

8 клас 

166 Калінчук Олександр Васильович 8, ліцей №1 Калинівської міської ради Вінницької області 

160 Петько Анастасія Сергіївна  8 клас, Чорноморський ліцей Чорноморської селищної ради 

Одеського району Одеської області  

160 Щурок Юлія Петрівна  Комунальна установа "Ананьївський ліцей №1 Ананьївської міської 

ради" 

9 клас 

161 Власенко Марія Євгенівна 9-Б Великодолинський ліцей №1 

 

в категорії «Фізика» 

8 клас 

170 Громик Михайло Олександрович  8-МІ, Дніпровська гімназія 37 

162 Ковальчук Денис Іванович 8 клас, Нетішинська гімназія "Ерудит" Нетішинської міської ради 

Шепетівського району Хмельницької області 

167 Лаговський Олег Володимирович  7-Б Одеський ліцей 67 

161 Маколінець Іван Кирилович КЗ Хл №93 8-В 

164 Мирончук Артем Юрійович 8-Б, Нетішинська гімназія "Ерудит" 

167 Панченко Ангеліна Сергіївна 8 клас Вовківська гімназія Доброславська ОТГ 

177 Шупенько Анастасія Сергіївна 8, Нетішинська гімназія "Ерудит" 

9 клас 

160 Канівець Кирило Андрійович 9 - A Нетішинська гімназія "Ерудит" 

160 Свинобей Анна Василівна 9-А клас, Комунальний заклад "Ліцей природничих наук" 

Кропивницької міської ради 

160 Хремльова Поліна Сергіївна 9 клас, Калениківський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ 

ступенів Решетилівської міської ради Полтавської області 

10 клас 

170 Гоцуляк Петро Іванович 10-А Комунальний заклад "Харківський ліцей № 100 Харківської 

міської ради" 

164 Корецька Мар'яна Андріївна 10 клас Замшанівський ліцей Забродівської сільської ради 



19  

177 Скрипова Васіліса Миколаївна 10Б, Славутицький ліцей, Славутицької міської ради Вишгородського 

району Київської області 

11 клас 

166 Савченко Іван Станіславович 11-Б клас, Яворницький ліцей Яворницької селищної ради 

Дніпропетровської області 

 

в категорії «Хімія» 

8 клас 

177 Євтух Дмитро Олексійович 8,ліцей №1 Калинівської міської ради Вінницької області 

9 клас 

177 Афіновська Варвара Олександрівна 9 клас, Комунальна установа Дунаєвецької міської ради "Центр 

позашкільної освіти" Хмельницької області 

169 Бондаренко Анна Юріївна  9 клас, Херсонський фізико-технічний ліцей 

160 Гребенюк Софія Олегівна  9 клас Чаньківська гімназія  

160 Дмитренко Алеся Олександрівна  9 клас, Чорноморський ліцей Чорноморської селищної ради  

172 Іванова Катерина Сергіївна  9 Станіславський ліцей ім. К.Й Голобородька  

170 Іконнікова Марія Олександрівна 9-Д, Ліцей №281 міста Києва 

168 Корнелюк Катерина Анатоліївна 9 клас Замшанівський ліцей Забродівської сільської ради 

Ковельського району 

160 Сіромашенко Уляна Андріївна  9А "ДНІПРОРУДНЕНСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ 

СТУПЕНІВ "СВІТОЧ" ДНІПРОРУДНЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ВАСИЛІВСЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

10 клас 

160 Бусло Олександра Євгеніївна  Пирятинський ліцей №6, Пирятинської міської ради, Полтавської 

області 

161 Гулак Валерія Віталіївна 10-Б КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД "ДНІПРОРУДНЕНСЬКА 

СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ "СВІТОЧ" 

ДНІПРОРУДНЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ВАСИЛІВСЬКОГО 

РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

160 Жосану Дмитро Георгевич 10 клас, Херсонський фізико-технічний ліцей херсонської міьскої 

ради 

162 Кость Єлизавета 10 клас Державний навчальний заклад " Мукачівський центр 

професійно - технічної освіти 

11 клас 

176 Смичок Софія Русланівна  Нетішинський академічний ліцей Нетішинської міської ради 

Шепетівського району Хмельницької області  

 

в категорії «Я досліджую світ» 

3 клас 

170 Бєлєбєзєва Вікторія Олександрівна 3-А Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №2 Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

174 Бурцев Гнат Юрійович 3-Б, КЗ "Харківський ліцей № 156 Харківської міської ради" 

160 Вербицький Тимофій Геннадійович Центр позашкільної освіти імені Олександра Разумкова 

160 Вертій Аліса Валентинівна Комунальний заклад"Харківський ліцей 138 Харківської міської 

ради" 

160 Грицай Ірина Леонідівна  3А, Козелецький ліцей №1 

164 Дмитренко Євгенія Сергіївна 3 клас Козелецький ліцей №1 

160 Калдаре Вероніка Євгеніївна 3 клас Богданівський ліцей з дошкільним відділенням, початковою 

школою та гімназією Буджацької селищної ради, Болградського 

району,Одеської області  

164 Капустіна Аріна Денисівна 3-Б, Харківський ліцей №152 

160 Кошкалда Августа Володимирівна Решетилівська початкова школа,Решетилівської міської ради,3-В 



20  

клас. 

161 Кошурнікова Анна Сергіївна 3-б, Харківський ліцей 43 Харківської міської ради  

160 Краєвський Максим Владиславович 3, Комунальний заклад "Харківська початкова школа N177 

Харківської міської ради" 

160 Кремена Олександра Вадимівна КЗ «Центр позашкільної освіти» Личківської сільської ради, 
Дніпропетровської області.  

160 Лагун Ілона Павлівна 3-А,"Харківській ліцей №128 Харківської міської ради" 

160 Лоза Катерина Ігорівна 3 клас 

160 Мирвода Давид Ярославович 3-Б клас, Пирятинський ліцей №6 

160 Рябко Іван Сергійович 3-Б клас, КЗ "Харківський ліцей № 43 Харківської міської ради" 

162 Савчук Димитрій Романович  3 А клас.Козелецький ліцей 1 

160 Самойлік Єлизавета Олександрівна 3 клас, Пирятинський ліцей №6 Пирятинської міської ради 

Полтавської області 

164 Скаржинець Леся Сергіївна 3 клас, Шепетівський навчально виховний комплекс №3 

м.Шепетівка 

160 Склярова Ксенія Олександрівна Харківський ліцей 43 

160 Степанова Діна Володимирівна 3, Комунальний заклад "Харківський ліцей № 147 

Харківської міської ради" 

160 Танасійчук Злата Богданівна 3 клас, гурток "Віконечко в природу", Комунальна установа 

Дунаєвецької міської ради "Центр позашкільної освіти" 

160 Тіщенко Данііл Віталійович 3 клас, Комунальний заклад “Золочівський ліцей № 2 ”Золочівської 

селищної ради 

162 Токаренко Ольга Олександрiвна 3-Б клас, Комунальний заклад "Харківський ліцей №43 Харківської 

міської ради" 

161 Тополь Марія Дмитрівна 3-Б клас. Козелецький ліцей №1 

161 Христенко Назар Володимирович 3-А клас, ОЗ "Хорольський ЗЗСО І-ІІІ ступенів №1" Лубенський 

район, Хорольська ОТГ 

160 Шевчук Денис Вікторович 3-А Комунальний заклад "Харківський ліцей 138 Харківської 

міської ради " 

160 Штоюнда Євгенія Вікторівна 3 клас, Центр позашкільної освіти імені Олександра Разумкова 

161 Янущець Олександра Олексіївна 3-Б, КЗ «Харківський ліцей №43» 

4 клас 

165 Авдимирець Софья-Даміра 4- А, Козелецький ліцей №1, селище Козелець, Чернігівської 

області 

160 Агафонов Максим Миколайович 4 Б клас Харківський ліцей 100 

167 Великородна Аріна Борисівна 4-б, Козелецький ліцей №1 

177 Горбенко Гліб Володимирович 4-А ,Харківський Ліцей №156 

160 Даценко Дар'я Олександрівна 4-Г Харківський ліцей №119 

166 Лях Артем Олександрович 4-А клас Комунальний заклад "Харківський ліцей № 26 Харківської 

міської ради" 

168 Михайлова Анастасія Олександрівна  4 клас Комунальний заклад " Плетеноташлицький ліцей" Злинської 

сільської ради Новоукраїнського району Кіровоградської області  

171 Небувайло Назар Віталійович 4-А ліцей №156 

177 Рибалка Марк Артемович 4 -Б м.Харків ліцей №26 

163 Сидоренко Марк Олександрович 4 Б, Корюківський ліцей №1 

178 Фомічова Анна Максимівна  4-г Комунальний заклад "Харківський ліцей 119" Харківської 

міської ради. 

 

ІІІ. Нагородити дипломами ІІІ ступеня Національного еколого- натуралістичного центру 

учнівської молоді Міністерства освіти і науки України фіналістів Всеукраїнської інтернет-



21  

олімпіади «Крок до знань - 2025», які у ІІ етапі набрали в підсумку менше 160 балів, за зайняте 

третє місце: 

Бали Учасник Заклад освіти 

в категорії «Англійська мова» 

6 клас 

157 Герасименко Роман Олександрович 6 клас, Прилуцька гімназія №10 Прилуцької міської ради 

Чернігівської області 

158 Златєв Кіріл Миколайович  ОЗО "Раухівський ліцей"Береівського району Одеської області 

155 Коробка Валерія Олександрівна  6 клас КЗ "Малорогозянський ліцей" Золочівської селищної ради  

7 клас 

158 Примич Вікторія Віталіївна 7, Чабельська гімназія Вирівської сільської ради 

157 Сасюк Андрій Сергійович 7 клас, 1 Переяславська Гімназія 

155 Харченко Назарій Романович 7-А, Переяславська гімназія №1 

8 клас 

158 Форсюк Назарій Андрійович  8Г, Нетішинський академічний ліцей  

10 клас 

154 Катамай Аліса Анатоліївна 10 клас, Славутицький ліцей Вишгородського району Київської 

області 

150 Костогриз Анна Владиславівна 10-Г, Решетилівський ліцей імені І. Л. Олійника 

158 Мосалов Нікіта Вячеславович 10-А, Харківський ліцей №100. 

155 Рогова Софія Романівна  10 класс, Славутицький ліцей Славутицької міської ради 

Вишгородського району Київської області 

157 Сидоренко Софія Валентинівна  10, Славутицький ліцей Славутицької міської ради Вишгородського 

району Київської області  

155 Сікаленко Юлія Максимівна 10 клас, Старокостянтинівський НВК 

155 Шаповалова Діана Андріївна Клас: 10 Заклад освіти: Відокремлений структурний підрозділ 

"Фаховий коледж харчових технологій та підприємництва 

Дніпровського державного технічного університету" 

11 клас 

157 Смичок Софія Русланівна Нетішинський академічний ліцей Нетішинської міської ради 

Шепетівського району Хмельницької області 

158 Штитько Олександра Валеріївна 11 клас Овруцький ліцей ім. Андрія Малишка 

 

в категорії «Біологія» 

7 клас 

155 Будян Мілан Артемович 7 клас, Чорноморського ліцею,Чорноморської селищної ради. 

158 Василенко Дар'я Олексіївна  7, Володарський ЦТДЮ 

154 Сурженко Поліна Володимирівна 7 клас, Харківський ліцей №152 

156 Тарасюк Анастасія Олександрівна  7 клас, Самари-Оріхівський ліцей  

8 клас 

157 Дерепко Любов Олександрівна  8-клас, Пирятинський ліцей номер 6  

156 Задорожнюк Дарʼя Сергіївна  8 клас ,одеський ліцей «Гармонія» Одеської міської ради  

158 Наумець Діана Русланівна 8-Г, Нетішинська гімназія Ерудит 

9 клас 

158 Андрущак Максим Олександрович 9-Б клас, Рівненська гімназія №6 

10 клас 

156 Жигаревич Артем Сергійович 10, Замшанівський ліцей Забродівської сільської ради 

158 Ковалець Маргарита Геннадіївна  10 клас. Відокремлений структурний підрозділ "Фаховий коледж 

харчових технологій та підприємництва Дніпровського державного 

технічного університету" 



22  

157 Мудрик Карина Володимирівна  10 клас. Новопільський ліцей 

154 Федорчук Іван Сергійович 10-Б, Нетішинський академічний ліцей 

158 Шаповалова Діана Андріївна  Клас: 10 Назва закладу освіти: Відокремлений структурний 

підрозділ "Фаховий коледж харчових технологій та підприємництва 

Дніпровського державного технічного університету" 

11 клас 

155 Глущенко Герман Артемович 11-В Комунальний заклад "Пісочинський ліцей Пісочинської 

селищної ради" Харківського району Харківської області 

155 Залозних Катерина Вадимівна 2 курс, Відокремлений структурний підрозділ "Фаховий коледж 
харчових технологій та підприємництва Дніпровського державного 

технічного університету" 

154 Штефан Ірина Олександрівна  ДО 23 1/9 Дніпровський педагогічний коледж  

 

в категорії «Географія» 

6 клас 

158 Горщенко Іван Сергійович Тузлівський ОЗЗСО,6 клас 

156 Маландій Іван Вікторович 6 клас, Піщанський ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

158 Фурман Ярослава Артемiвна 6-А, Харкiвська Гiмназiя №76  

7 клас 

155 Ануфрієнко Ярослав Олексійович  7 клас; Тереблянський опорний ліцей  

154 Боян Каріна Віталіївна 7 клас, Комунальний заклад "Розсошенська гімназія" Щербанівської 

сільської ради Полтавського району Полтавської області 

155 Пуха Алєся Тарасівна 7-А, Прилуцька гімназія № 10 , Прилуцької міської ради", 

Чернігівська область 

9 клас 

157 Грабова Анастасія Андріївна Чорноморський ліцей Чорноморської селищної ради 9-А клас 

10 клас 

156 Дяченко Олександр Сергійович  Прилуцький технічний Фаховий коледж  

11 клас 

155 Мацун Надія Василівна 11 клас Нетішинський академічний ліцей Нетішинської міської ради 

Шепетівського району Хмельницької області 

154 Повстенко Кіра Миколаївна  Кам'янський енергетичний фаховий коледж, 11 клас 

 

в категорії «Історія України» 

7 клас 

156 Арметраут Анна Володимирівна 7-Б Чорноморський ліцей Чорноморської селищної ради Одеський 

район Одеська область 

154 Берлінська Мілана Олександрівна 7-Б, Ліцей Чорноморської селищної ради Одеської області 

155 Дьячук Вікторія Володимирівна  7-Б, Ліцей Чорноморської селищної ради Одеської області  

8 клас 

157 Гаврильчук Дмитро Васильович 8, комунальний заклад «Харківська гімназія №76 Харківської 

міської ради» Інструкцію отримав та ознайомився 

9 клас 

156 Грабова Анастасія Андріївна  Чорноморський ліцей Чорноморської селищної ради 9-А клас  

158 Іваненко Софія Миколаївна 9 клас Дніпровський ліцей 22 ДМР 

155 Караваєва Лілія Вікторівна  9 класс ЗЗСО №5 м. Полтавы  

154 Люс Олександра Дмитрівна  9 клас, Комунальна установа "Ананьївський ліцей № 1 Ананьївської 

міської ради" 

10 клас 

158 Грищенко Марія Олександрівна 10 клас (32 група), Славутицький ліцей Славутицької міської ради 

Вишгородського району Київської області  



23  

154 Кравченко Олександра Олександрівна 10 клас, Славутицький ліцей Славутицької міської ради 

Вишгородського району Київської області 

155 Олійник Артем Олегович  1-курс, Прилуцький Технічний Фаховий Коледж 

155 Силадій Катерина Олександрівна  10 клас, Славутицький ліцей Славутицької міської ради 

Вишгородського району Київської області 

158 Чернянова Софія Олександрівна 10 Ж Нетішинський академічний ліцей Нетішинської міської ради 

Хмельницької області Шепетівського району 

11 клас 

155 Боярська Дар'я Андріївна 11-б ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №49 

155 Кабанець Ярослава Володимирівна  2 курс, Прилуцький технічний фаховий коледж  

 

в категорії «Математика» 

9 клас 

158 Кир'яченко Данило Романович 9 клас, Ічнянський ліцей №4 Ічнянської міської ради 

155 Ткачук Назар Олегович 9-Б, Комунальний заклад "Полтавська загальноосвітня школа I-III 

ступенів №5 Полтавської міської ради Полтавської області" 

10 клас 

154 Ігнатенко Олександр Сергійович Ніжинський міський ліцей,Ніжинської міської ради при Ніжинському 

Державному Університету імені Миколи Гоголя 

158 Мороз Володимир Володимирович 10 клас, КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД "ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №156 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ" 

157 Олійник Артем Олегович 1-курс Прилуцький Технічний Фаховий Коледж 

155 Шевчук Світлана Юріївна  10 клас, Чорноморський ліцей Чорноморської селищної ради 

Одеського району Одеської області  

11 клас 

157 Волощенко Дарина Олександрівна 11 клас Созонівський ліцей Великосеверинівської сільської ради 

154 Кириченко Дмитро Сергійович 11 клас, Нетішинський академічний ліцей 

156 Солоненко Максим Володимирович 11-А Нетішинський академічний ліцей 

 

в категорії «Пізнаємо природу» 

5 клас 

155 Велика Єва Ростиславівна 5-Ін, Пирятинський ліцей №6 

155 Зайкова Софія Ігорівна ХГ №111 

157 Лола Вероніка  5-а,Козелецький Ліцей №1 

6 клас 

155 Мосоха Анастасія Олександрівна 6 клас, Пирятинський ліцей №6 Пирятинської міської ради 

Полтавської області 

157 Філіпенко Вікторія Сергіївна 6-А ХЛ №122 

 

в категорії «Українська література» 

10 клас 

155 Олійник Артем Олегович  1-курс, Прилуцький Технічний Фаховий Коледж  

154 Яговкіна Марія Денисівна  10 клас, Славутицький ліцей Славутицької міської ради 

Вишгородського району Київської області 

11 клас 

158 Лаврук Ольга Олександрівна  11 клас, Нетішинський академічний ліцей Нетішинської міської 

ради Шепетівського району Хмельницької області 

 

в категорії «Українська мова» 

7 клас 

158 Сурженко Поліна Володимирівна 7 клас, Харківський ліцей 152 



24  

8 клас 

156 Коршак Тетяна Іванівна 8 клас. Пирятинський ліцей №6 Пирятинської міської ради 
Полтавської області 

9 клас 

158 Ридванська Юлія Олександрівна 9 клас Вовківська гімназія 

11 клас 

154 Лавріненко Дарина Тарасівна 11 клас Прилуцький Технічний фаховий коледж  

 

в категорії «Фізика» 

9 клас 

154 Почкун Сергій Віталійович  9 клас, Ліцей 130 ДМР 

154 Солнцева Соня Павлівна 9,Нетішинська гімназія" Ерудит" 

 

в категорії «Хімія» 

8 клас 

158 Мамонова Єкатерина  Гімназія №1 місто Приморськ Запорізька область 

155 Марченко Валерія Володимирівна  КЗ "Печенізький ліцей ім. Г. Семирадського" Печенізької селищної 

ради 

9 клас 

155 Грабова Анастасія Андріївна Чорноморський ліцей Чорноморської селищної ради 9-А 

158 Магдисюк Павло Олександрович  9 класс, Комунальний заклад "Харківська гімназія №25 харківської 

міської ради" 

156 Носихіна Ірина Богданівна 9-Ю клас, Економіко-правовий ліцей міста Києва 

154 Твердохліб Анна Дмитрівна  Чорноморський ліцей Чорноморської селищної ради 9-А 

10 клас 

155 Шестаков Вадим Вячеславович 10-Б Пирятинський ліцей №6 Пирятинської міської ради 

Полтавської області 

 

в категорії «Я досліджую світ» 

3 клас 

158 Василенко Аліна Миколаївна 3 клас, КУДМР" Центр позашкільної освіти" 

156 Гнибіда Васіліса Сергіївна 3, Делятинський ліцей № 2 Делятинської селищної ради 

156 Загинайло Іван Андрійович 3 клас, Великоолександрівський ліцей Васильківської селищної 

ради 

155 Ковальчук Ксенія Іванівна 3 клас, гурток Світ птахів, Шепетівський міський центр еколого-

натуралістичної творчості учнівської молоді Хмельницької області. 

155 Крапчатова Дана Сергіївна  Решетилівська початкова школа Решетилівської міської ради  

158 Кулик Святогор Олександрович  3 клас, Решетилівська початкова школа Решетилівської міської 

ради Полтавської області  

154 Погребна Вікторія Миколаівна 3 клас Козелецький ліцей №1 

158 Руднєв Владислав Олегович Харківський комунальний заклад Харківської міської ради 

ліцейN43 3-Б клас 

158 Світличний Кіріл Русланович 3 клас, Золочівський ліцуй №2, Харківська область, Богодухівський 

район, смт. Золочів 

156 Тарасов Тимофій Євгенійович 3-Б, Комунальний заклад "Харківська початкова школа №177 

Харківської міської ради" 

157 Чернишенко Богдан Антонович  3-В клас, Решетилівська початкова школа Решетилівської міської 

ради Полтавської області  

155 Чубара Кіра Анатоліївна  3-А Корюківський ліцей № 1 

158 Шостак Валерія Миколаївна  3-А Козелецьких ліцей №1 



25  

155 Щербак Гліб Михайлович 3-Б, Комунальний заклад "Харківська початкова школа №177 

Харківської міської ради"  

161 Янущець Олександра Олексіївна 3-Б, КЗ «Харківський ліцей №43» 

4 клас 

157 Бондаренко Крістіна Андріївна 4 клас, Козелецький.ліцей №1 

158 Нечай Маргарита Андріївна 4-А клас, Городоцька початкова школа Городоцької міської ради 

Хмельницької області  

158 Татусь Олена Вячеславівна 4-Б, Козелецький ліцей №1 

 

ІV. Нагородити спеціальними дипломами фіналістів Олімпіади, наукові проєкти яких зібрали 

найбільшу кількість «уподобань» на окремій сторінці каналу НЕНЦ інтернет-хостингу YouYube 

під час відкритого голосування: 
Литвинець Богдана Романівна, Згурівський ліцей, 477 уподобань 

Соколянський Станіслав Олексійович, Чорноморський ліцей Чорноморської селищної ради Одеського району 

Одеської області, 7 - Б клас, 415 уподобань 

Сєдова Олександра Олексіївна, КУ Ананьївський ліцей №1, 402 уподобання 

Пироженко Максим Сергійович, Комунальний заклад "Полтавська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 5 
Полтавської міської ради Полтавської області", 378 уподобань 

Важкий Данило Русланович, Згурівський ліцей Згурівської селищної ради, 354 уподобання 

Коваль Софія Віталіївна, Науковий ліцей КЗВО "Хортицька національна навчально-реабілітаційна академія" ЗОР, 

344 уподобання 

Осідак Марія Олегівна, Чемеровецький ліцей №1 Чемеровецької селищної ради Хмельницької області, 331 

уподобання 

Рак Маргарита Миколаївна, Козелецький ліцей №1, 328 уподобань 

Шпирка Іванна Іванівна, Павлівська гімназія з початковою школою та дошкільним підрозділом Снігурівської міської 

ради Баштанського району Миколаївської області, 7 клас, 327 уподобань 

Цисарук Єлизавета Віталіївна, Нетішинська гімназія "Ерудит" Нетішинської міської ради Шепетівського району 

Хмельницької області, 274 уподобання 

Камбур Вікторія Андріанівна, Арцизький ліцей №5 з початковою школою та гімназією Арцизької міської ради 11 
клас, 287 уподобань 

Іванова Поліна Денисівна, Комунальний заклад «Лозівський ліцей №4» Лозівської міської ради Харківської області, 

263 уподобання 

Парфенюк Діана-Катерина Ігорівна, Нетішинська гімназія "Ерудит" Нетішинської міської ради Шепетівського 

району Хмельницької області, 260 уподобань 

Пискун Анастасія Дмитрівна, Славутицький ліцей Славутицької міської ради Вишгородського району Київської 

області 9 клас, 261 уподобання 

Бублик Анастасія Олександрівна, Славутицький ліцей Славутицької міської ради Вишгородського району Київської 

областІ, 252 уподобання. 

 

V. Нагородити спеціальною відзнакою «Гран-прі» та цінним призом абсолютного переможця 

Всеукраїнської інтернет-олімпіади «Крок до знань - 2025», який виконав найбільше тестових 

завдань з базових дисциплін на І етапі та у ІІ етапі представив найбільше відео проєктів, а також 

виконав всі умови Олімпіади: 
Євтух Дмитро Олексійович, учень 8 класу ліцею №1 Калинівської міської ради Вінницької області, за проходження 

тестів з 10 базових дисциплін на І етапі та підготовку 10 відеопроєктів на ІІ етапі, із загальною сумою балів – 1737.  
 

VІ. Висловити подяку керівникам проєктів з числа педагогічних працівників і наставників, які 

сприяли учасникам Олімпіади у підготовці до змагання. 

 

VІІ. Вручити Сертифікати педагогічним і науково-педагогічним працівникам, з числа 

укладачів тестів з базових дисциплін Олімпіади. 

 

VІІІ. Висловити подяку представникам журі, які оцінювали проєкти учасників ІІ етапу 

Олімпіади. 

 

ІХ. Опублікувати на сайті Національного еколого-натуралістичного центру, на інтернет-

ресурсах кращі відео проєкти учасників Олімпіади. 



26  

 

Директор       Володимир ВЕРБИЦЬКИЙ 


